

TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2004

Yleistä

Tulevaisuuden Ystävät ry:n toiminnan tarkoituksena on ollut kutsua erilaisia ihmisiä keskustelemaan yhteiskunnasta, ihmisestä ja maailmasta ja antaa virikkeitä yhteisten ongelmien ratkaisemiseksi. Keskusteleva Psykologia -klubin tyylinen avoin ja ymmärtämään pyrkivä keskustelufoorumi on osoittanut tarpeellisuutensa rakentaessaan siltaa ammatillisen, terapeutin ja tutkimustoiminnan sekä maallikoiden kysymysten ja näkemysten välille. Tavoitteena on järjestää mahdollisuus pohdiskelemaan keskusteluun, jossa erilaiset ryhmät ja ihmiset voivat tutustua toisiinsa ja vaihtaa ajatuksia ilman taloudellisen tehokkuuden ja tulosvastuun tiukkoja vaatimuksia. Yhdistys toimii talkooperiaatteella.

Yhdistyksen kahdeksaan luento- ja keskustelutilaisuuteen osallistui 625 henkilöä. Edellisvuoden osallistujamäärä oli 538 ja vuonna 2002 603 henkilöä. Keskimäärin Teatteri Avoimissa Oivissa pidettyyn tilaisuuteen osallistui ennätykselliset 77 henkilöä.

Jäseniä vuoden lopussa oli 202 ja lisäksi postituslistalla 322 henkilöä. Yhdistyksen ohjelmat ja kutsut ovat lisäksi luettavissa kotisivuilta www.tulevaisuudenystavat.fi sekä Teatteri Avoimien Oivien ohjelmista.

Keskusteleva Psykologia -klubi

Yhdistyksen toiminta keskittyi jo perinteiseksi muodostuneeseen Keskusteleva Psykologia -klubiin. Syksyllä alkoi keskustelutarjan neljästoista toimintavuosi. Tilaisuuksien alustajina oli psykologian ja terapian eri suuntauksien edustajien lisäksi lääketieteen, taiteen ja teologian asiantuntijoita. Pääsymaksut olivat 7 sekä työttömiltä ja opiskelijoilta 5 euroa ja jäseniltä 3 euroa.

Yhteistyössä Teatteri Avoimien Oivien kanssa järjestettiin esityksiin nivoutuen 23.2. ” Uusi isyys – sodan varjot lapsenlapsissa”, sekä 14.12. raikkausaiheinen tilaisuus ”Sanovat sitä rakkaudeksi”.

29.3.2004 järjestettiin kokeiluluonteisesti Lasipalatsin Cafe Javassa Keskustelukahvila ”Aika ja arjen arvot – mihin lapsemme kasvavat? johdattelijoina suunnittelija Tuulikki Helsti ja vuoden isovanhempi Pentti Leinonen. Pääsymaksuttomaan tilaisuuteen osallistui 23 henkilöä.

Kevätkauden neljä KPK-tilaisuutta järjestettiin Teatteri Avoimissa Oivissa (Cygnaeuksenkatu 4). Suosituin oli kauden ensimmäinen tilaisuus Äidit ja tyttäret, josta kymmenkunta henkilöä jäi satapaikkaisen teatterin ulkopuolelle. Yhteensä kevätkauden tilaisuuksiin osallistui 323 henkilöä, keskimäärin 81 henkilöä. Edellisvuoden kevätkauden neljän tilaisuuden osallistujakeskiarvo oli 68 henkilöä.

Kevät 2004

- 19.1. ÄIDIT JA TYTTÄRET - RIIPPUVUUDESTA KOHTI ITSENÄISYYTTÄ
FM, psykoanalyttikko Leena Klockars ja psykiatrian erikoislääkäri, psykoanalyttikko Riitta Sirola
Läsnä 100 henkilöä.
- 23.2. UUSI ISYYS - SODAN VARJOT LAPSENLAPSISSA
YT, toimittaja Erkki Kujala ja LT, lastenpsykiatrian erikoislääkäri Jari Sinkkonen
Läsnä 79 henkilöä.
- 15.3. KELL' ONNI ON - ONNI JA ELÄMÄNTARKOITUS
Psykologian professori Markku Ojanen ja toimittaja Seija Wallius. Läsnä 79 henkilöä.

19.4. ONKO TYÖELÄMÄSSÄ TILAA TUNTEILLE, LUOVUUDELLE JA IHMISARVOLLE?

KTT Saija Katila; PsL, tunneälykonsultti Mikael Saarinen ja

dosentti, politiikan tutkija Jussi Vähämäki. Läsnä 65 henkilöä.

Puheenjohtajina toimivat 19.1. Ritva Rautiainen, 23.2. Irma Tertti 15.3. Tarja Rantama ja 19.4. Raimo Tiesola. Järjestelytyöryhmään kuuluivat Helena Creutz, Tuulikki Helsti, Heikki Koivula, Marita Pippingsköld, Ritva Rautiainen, Tarja Rantama, Irma Tertti ja Raimo Tiesola.

Syyskauden neljä tilaisuutta pidettiin Teatteri Avoimissa Ovissa. Syyskauden tilaisuuksiin osallistui yhteensä 292 henkilöä, keskimäärin 73 henkilöä. Edellisvuoden syyskauden osallistujakeskiarvo oli 46 henkilöä.

Syksy 2004

13.9. JOHTAMISEN IHMISKÄSITYS JA INNOVAATIOT

Konsultti Kirsti Vaalikivi ja PT Hannakaisa Länsisalmi

Läsnä 54 henkilöä.

11.10. MIEHEN SILMIN

Kirjailija Esa Sariola ja psykoanalyttikko Vesa Manninen

Läsnä 80 henkilöä.

8.11. SURU JA MYÖTÄKÄRSIMYS

Rovasti, perhetyönkouluttaja Liisa Tuovinen ja

dosentti, kriisipsykologi Salli Saari. Läsnä 75 henkilöä.

ti 14.12. SANOVAT SITÄ RAKKAUDEKSI

Kirjailija Arno Kotro ja psykoanalyttikko Rauno Juntumaa

Läsnä 93 henkilöä.

Puheenjohtajina toimivat 13.09. Vesa Talvitie, 11.10. Tarja Rantama, 8.11. Niini Mäkinen ja 14.12. Heikki Koivula. Valmistelutyöryhmään kuuluivat Tuulikki Helsti, Heikki Koivula, Niini Mäkinen, Tarja Rantama, Ritva Rautiainen, Irma Tertti ja Raimo Tiesola.

Jäsenistö ja tiedotus

Vuoden 2004 jäsenmaksun maksoi 116 henkilöä. Vuoden 2004 lopun jäsenmäärä oli 202 henkilöä. Jäseniä ovat maksun vuosina 2002-2004 vähintään kerran maksaneet. Vuonna 2003 jäsenmaksun maksoi 142 henkilöä ja edellisvuonna 150 henkilöä. Vuoden 2003 lopun jäsenmäärä oli 230 henkilöä ja edellisvuonna 240 henkilöä. 2000-luvulla korotetut jäsenmaksut ovat osittain supistaneet jäsenmäärää. Jäsenmaksut olivat yksittäisjäseneltä 22 euroa, perhejäseneltä 13 euroa sekä opiskelijoilta ja eläkeläisiltä 15 euroa, samoin kuin kahtena edellisenä vuotena.

Yhdistyksen postituslistaa päivitettiin jokaisessa keskustelutilaisuudessa kiertävällä osoitelistalla. Postituslistalla oli vuoden 2004 lopussa 322, jotka ovat ilmoittaneet halukkuudesta ohjelmiin vuosina 2001-2004. Edellisvuonna postituslistalla oli 242 henkilöä ja vuonna 2002 371.

Kevään ja syksyn ohjelmat postitettiin sekä jäsenille että kaikille postituslistalla oleville. Kevään 2005 ohjelma postitettiin jo joulukuussa. Jäsenmaksukuitit lähetettiin kevään ja syksyn ohjelmien postituksen yhteydessä. Jäsenille lähetettiin lisäksi vuosikokous-, kesäjuhla- sekä marraskuussa pikkujoulukutsu. Kaksi suurta postitusta tehtiin talkootyönä.

Toiminnasta tiedotettiin lisäksi lähettämällä kauden ohjelmasta tiedotteet YLE:n aikaiseen ja Helsingin Sanomien NYT-liitteeseen ja Minne mennä -palstalle, joissa ne on useimmiten julkaistu. Myös Teatteri Avoimet Ovet (TAO) julkaisee KPK:n ohjelmat. Lisäksi yhdistyksestä mainittiin Väliiverhojulkaisussa TAO:n yhteydessä.

Yhdistyksen A4-kokoinen perusesite tehtiin sekä kevät- että syyskaudeksi. Esitettä jaettiin noin 300 kappaletta. Ohjelmien keskimääräinen painos oli noin 1000 kappaletta. Esite sisälsi katsauksen yhdistyksen toimintaperiaatteisiin ja historiaan, kauden ohjelman sekä hallinnolliset ja yhteystiedot. Yhdistyksen kotisivujen osoite oli edellisvuoden lopussa <http://www.tulevaisuudenystavat.fi>. Kotisivuja ylläpiti Ismo Järvinen.

Yhdistyksen vuonna 1997 julkaiseman kirjan Keskusteleva Psykologia toinen painos lahjoitettiin ja myytiin loppuun alkusyksyllä. Ensimmäisen painoksen kirjoja on jäljellä parikymmentä kappaletta.

Juhlat ja tilaisuudet

Perinteinen kesäjuhla järjestettiin lauantaina 6.6.2004 Pakintalossa kuohuviini- ja olutmaistelun merkeissä. Nautiskelijan juomakriitiko alusti tilaisuuden, johon osallistui 22 henkilöä. Pikkujoulu vietettiin 27.11.2004 Lappi-ravintolassa 19 henkilön voimalla.

Hallinto ja hallitus

Hallitus kokoontui vuoden aikana neljä kertaa, joista kaksi kokousta olivat samalla postitustalkoot. Vuosikokous pidettiin 15.3. TAO:ssa. Muut paitsi järjestäytymiskokous pidettiin Hakaniemessä Elämäntapaliitossa. Vuosikokoukseen osallistui 13 jäsentä. Kokouksen puheenjohtajaksi valittiin Helena Creutz ja sihteeriksi Heikki Koivula.

Hallitukseen valittiin 16 henkilöä: Helena Creutz, lääkäri; Tuulikki Helsti, projektivastaava; Ismo Järvinen, KTM; Heikki Kleinberg; Heikki Koivula, tekn. yo; Olli Louhimo, psyk.yo.; Niini Mäkinen, luokanopettaja; Eija Neuvonen, HSO-sihtööri; Marita Pipping-sköld, psykiatri; Riikka Porra, psykologi; Tarja Rantama, psykologi; Ritva Rautiainen, nuorisopsykiatri; Marja-Riitta Salama, keraamikko; Vesa Talvitie, psykologi; Irma Terti, VTM ja Raimo Tiesola, psykiatri.

Hallituksen jätti Jussi Niemi-Pynttari. Uutena jäsenenä valittiin Niini Mäkinen. Varsinaisiksi tilintarkastajiksi valittiin edellisvuotiset KTM Ulla Tikkanen ja DI Yrjö Pylvänäinen sekä ensimmäiseksi varatilintarkastajiksi Ari Pitkänen ja toiseksi varatilintarkastajiksi Petri Meronen.

Hallitus valitsi järjestäytymiskokouksessa 15.3.2005 yhdistyksen puheenjohtajaksi Heikki Koivulan. Edellinen puheenjohtaja Helena Creutz siirtyi ensimmäiseksi varapuheenjohtavaksi. Toinen varapuheenjohtaja on Ritva Rautiainen. Ismo Järvinen jatkaa varainhoitajana ja rekisterinpitäjänä. Sihtööri jätettiin valitsematta. Heikki Koivula vastaa keskustelutilaisuuksien äänentoistolaitteista.

Talous

Yhdistyksen päärahoituslähteet olivat jäsenmaksutuotot 2445 euroa (edellisvuonna 2793 eur) sekä Keskusteleva Psykologia -klubin sisäänpääsymaksut 2930 euroa (2021 eur). Näiden osuus yhdistyksen kokonaistuotoista 6114,53 euroa (6115,77 eur) oli 84,6 prosenttia (78,7 %).

Yhdistyksen kokonaiskulut olivat 5845,95 euroa (edellisvuonna 5980,17). Suurin yksittäinen menoerä olivat KPK-tilaisuuksien vuokrat 2000 euroa (2318,10 eur) sekä postitus- ja monistuskulut 1539,63 euroa (1045,77). Hallintokulut olivat 1487,38 euroa (988,58), joka sisältää kotisivujen palveluntarjoajan veloituksen sekä rekisteröintimaksun 280,60 euroa (334,37) sekä kevään Väliiverho-julkaisun ohjelmätiedot 107,60 euroa. Tilikauden ylijäämä oli 268,58 euroa (135,60) sekä rahavarat ja saamiset vuoden lopussa 1336,79 euroa (1293,21).

Yhdistyksen tuotot ja kulut olivat edellisvuoden tasolla. Vähentyneitä jäsenmaksutuottoja korvasi KPK-tilaisuuksien kasvaneet osallistujamäärät. Yhdistyksen varsinainen toiminta katettiin pääsääntöisesti pääsymaksuilla sekä hallinnon kulut (postitus, monistus, pankki- ja muut yleiskulut) jäsenmaksuilla. Yhdistys ei saanut vuonna 2004 toiminta-avustuksia kuten ei edellisinäkin vuosina.